
2RdiIRedIo.,.

Zpráva o vztazích
podle § 82 zákona č.9012012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech

zaúčetní období roku 2017

zpracovatel:
PředstavenstvoRailReala.s.sesídlemvPraze3,Olšanská2643lla,PSČ: 13000, IČ: 26416581,zapsaná
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6888 (dále jen ,,Společnost").

I.

Zpracovatel v souladu s § 82 zákonač.90l20I2 Sb., o obchodních spoleěnostech a družstvech zpracovává
tuto zprávu o ovládacíchvztazích k ovládajícím osobám a osobám ovládaným stejnou ovládajici osobou
podle struktury vztabů uvedené v části III. této zprálry. Vtéto struktuře vztahů má Společnost postavení
ovládané osoby, přičemž ovládající osoba lykonává svůj vliv výkonem běžných akcionářských práv.

il.
Ve sledovaném účetnim období neučinila Společnost žádné právní jednání na popud nebo v zájmu
ovládajici osoby nebojí ovládaných osob, které by přesáhlo 10 % vlastního kapitálu Společnosti zjištěného
z poslední účetní závěrky.

ilI.
Smlouvy uzavřené ve sledovaném účetním období mezi Společností a ovládajícími osobami:

1. České dráhy, a.s.: Ve sledovaném účetním období nebyla uzavřena žádnásmlouva.

Smlour,y lzavíené ve sledovaném účetním období mezi Spoleěností a osobami ovládanými stejnou
ovládající osobou:

l. Ve sledovaném účetním období nebyla uzavřena žádná smlouva.

Iv.

Ve sledovaném účetním období nevznikla Společnosti žádná újma v důsledku ovlivněni ov|ádajici osobou.

v.
Představenstvo má zato, že ze vztahů k ovládající osobě a k osobám ovládaným stejnou ov|ádqici osobou
nevyplývají pro Společnost žádné neýhody. V souvislosti s těmito vztahy nevznikla Společnosti anižádná
újma, která by měla blt vyrovnávána podle § 71 a 72 Zákona, Výhody naopak představenstvo Společnosti
spatřuje v možnostech obchodní a profesní spolupráce, které využivá při qýkonu své podnikatelské
činnosti.

Y Praze dne 10. dubna 2018 tl i
tLr--€ú--_

[ng. Jan Hromádka, CSc.
předseda představenstva

RailReal a.s.


